Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Московской области «Геологоразведочный техникум имени Л.И. Ровнина»

ПРИКАЗ № 90/1

От 02 сентября 2019г. р.п. Решетниково

Об утверждении состава комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отношений на 2019-2020учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 -ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации" и в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,
в том числе в случаях возникновения интересов педагогических работников, применения
локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся
дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в ГБПОУ МО "Геологоразведочный техникум имени Л.И.

Ровнина" комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений на 2019-2020 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР - И.В. Вилесова
Заместитель председателя комиссии: заведующий канцелярией - О.Г. Редкоусова
Ответственный секретарь комиссии: специалист по кадрам - Е.П. Сиванская
члены комиссии:
- председатель первичного профсоюза - Е.В. Бурыкина
- представитель обучающихся - Ефимов Н.А.
- представитель родителей - Нестайко И.П.
2. Членам комиссии организовать работу по созданию и осуществлению соей

деятельности урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
руководствуясь "Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор техникума Л.И. Иванова